
UCHWAŁA NR XV/110/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Rady Sołeckiej Sołectwa Podrzecze. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 3 Statutu Sołectwa ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016r. poz. 2745 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje. 

§ 1. W związku z złożoną rezygnacją pełnienia funkcji członka Rady Sołeckiej Sołectwa Podrzecze zarządza 
się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Podrzecze. 

§ 2. Wyznacza się termin oraz miejsce przeprowadzenia Zebrania Wiejskiego: 

1. Sołectwo Podrzecze, dnia 25 marca 2020r., o godz. 19.00 w świetlicy wiejskej w miejscowości Podrzecze. 

§ 3. Odpowiedzialny za przeprowadzenie wyborów uzupełniajających do Rady Sołeckiej Sołectwa Podrzecze 
czyni się Sołtysa Sołectwa Podrzecze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

Id: A44EB2FC-84A5-4E15-84EC-2170FE562FF4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 30 ust. 1 pkt. 1 Statutu Sołectwa Podrzecze wygaśnięcie manadtu Członka Rady

Sołeckiej następuje w skutek złożenia na ręce Wójta pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji.

§ 30 ust. 2 Ststutu Sołectwa wskazuje, iż wygaśnięcie mandatu członka Rady Sołeckej stwierdza zebranie

wiejskie zwołane przez Wójta.

W związku z złożoną pisemną rezygnacją z członka Rady Sołeckie Solectwa Podrzecze Wójt

Gminy Piaski w dniu 12 lutego 2020r. zwołał Zebranie Wiejskie Sołectwa Podrecze dotyczące wygaśnięcia

mandatu Członka Rady Sołeckie Sołectwa Podrzecze. W tym dniu Zebranie Wiejskie Sołectwa Podrzecze

podjęło uchwałę o wygaśnieciu mandatu członka Rady Sołeckiej Sołectwa Podrzecze , jak również Uchwałę

w sprawie uzupełnienia składu Rady Sołeckiej Sołectwa Podrzecze.

Zgodnie § 15 ust. 3 Statutu Sołectwa Podrzecze, załącznik nr 9 do Uchwały Nr XV/96/2016

Rady Gminy Piaski z dnia 31 marca 2016r. w sprawie przyjęcia Statutów Sołectw, Rada Gminy

w ciągu 30 dni od dnia wystąpienia przyczyny zarządza przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa

lub członków Rady Sołeckiej przed upływem kadencji.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchały jest uzasadnine.

Id: A44EB2FC-84A5-4E15-84EC-2170FE562FF4. Uchwalony Strona 1




